Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение №29 «Теремок»

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

164/01-14 01.09.2023
«Об утверждении состава комиссии по контролю за

организацией и качества питания в МБДОУ № 29 «Теремок»

С целью организации и осуществления постоянного контроля за
питанием обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся в следующем составе:

— М.В.Трекова, заведующий
— М.А.Калапова, председатель профсоюзного комитета
— Е.А.Инедеркина, заведующий хозяйством
— Т.Н.Пеньковская, старший воспитатель
— Л.А.Быкова, председатель Родительского комитета

2. Комиссии при проведении проверки организации питания
руководствоваться санитарно-эпидемиологическими правилами и
нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20

3. Комиссии ежемесячно проводить анализ питания обучающихся.
4. Делопроизводителю Е.Р.Черепановой в течение трех дней опубликовать

настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ № 29 «Теремок»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-02T10:52:05+0500